

სერთიფიკატის გამცემი - ქართული ენის ტექნოლოგიების სასწავლო-სამეცნიერო ცენტრის პროექტი (09 – 15 სექტემბერი, 2019) თბილისის პირველი საერთაშორისო საზაფხულო სკოლა "ლოგიკა, ენა, ხელოვნური ინტელექტი"- ტექნოლოგიური, ფილოსოფიური და კულტურული ასპექტები

სკონსორი – შოთა რუსთაველის საქართველოს ეროვნული სამეცნიერო ფონდი
მასპინძელი ორგანიზაცია - საქართველოს დიპლომატიური უნივერსიტეტი

სერთიფიკატი

ედგება **ირაკლი კურცხალია**

იმის დასტურად, რომ მოისმინა თბილისის პირველი საერთაშორისო საზაფხულო სკოლის "ლოგიკა, ენა, ხელოვნური ინტელექტი" სრული კურსი

სკოლის ხელმძღვანელი -



/ქართული ენის ტექნოლოგიების სასწავლო-სამეცნიერო ცენტრის დირექტორი, პროფესორი კონსტანტინე ფხაკაძე/



ISSUER OF THE CERTIFICATE - PROJECT (2019, 09 – 15 SEPTEMBER) FIRST TBILISI SUMMER SCHOOL IN "LOGIC, LANGUAGE, ARTIFICIAL INTELLIGENCE" OF THE SCIENTIFIC-EDUCATIONAL CENTER FOR THE GEORGIAN LANGUAGE TECHNOLOGY - TECHNOLOGICAL, PHILOSOPHICAL AND CULTURAL ASPECTS

SPONSOR – SHOTA RUSTAVELI NATIONAL SCIENCE FOUNDATION
HOSTING INSTITUTION – GEORGIAN TECHNICAL UNIVERSITY

CERTIFICATE

Presented to acknowledge, that **IRAKLI KURTSKHALIA**

has completed full course of the first Tbilisi international Summer school in "logic, language, artificial intelligence"

Head of the school -



/Director of the Scientific-Educational center for the Georgian language technology, professor Konstantine Pkhakadze/